p— —
220629 PRAZSIAINTEGROVANADOPRAVAPD) 1 Kladno - Velka Dobra - Druzec - Bratronice,Dolni Platnost:
629 == ==y —— od 19.5.2021
zména trasy / diversion </ $SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ard 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 -
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
pasmo R ®t R R R R ®t R R ®t R R ®t R R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 4:49 5:15 5:40 6:10 6:40 7:20 7:30 8:20 9:20 9:30 10:20 11:20 11:30 12:20 13:20 13:50 14:20|
Kladno,Central 3| 451 517 542 6:12 6:42 7:22 7:32 8:22 9:22 9:32 10:22 11:22 11:32 12:22 13:22 13:52 14:22
Kladno,gymnasium 3| 453 5119 544 6:14 6:44 7:24 7:34 8:24 9:24 9:34 10:24 11:24 11:34 12:24 13:24 13:54 14:24
Kladno,nam.Svobody 3| 456 522 547 6:17 6:47 7:27 7:37 8:27 9:27 9:37 10:27 11:27 11:37 12:27 13:27 13:57 14:27
Kladno,u nemocnice 3| 458 524 549 6:19 6:49 7:29 7:39 8:29 9:29 9:39 10:29 11:29 11:39 12:29 13:29 13:59 14:29
Kladno,zZel.zast. mésto 3| 459 525 550 6:20 6:50 7:30 7:40 8:30 9:30 9:40 10:30 11:30 11:40 12:30 13:30 14:00 14:30)
Kladno,u kostela 3| 501 527 552 6:22 6:52 7:32 7:42 8:32 9:32 9:42 10:32 11:32 11:42 12:32 13:32 14:02 14:32
Velka Dobra 4| 508 534 559 6:29 6:59 7:39 7:49 8:39 9:39 9:49 10:39 11:39 11:49 12:39 13:39 14:09 14:39
Velka Dobra,skola 4] 509 535 6:00 6:30 7:00 7:40 7:50 8:40 9:40 9:50 10:40 11:40 11:50 12:40 13:40 14:10 14:40,
Doksy 4| 511 537 6:02 6:32 7:02 7:42 7:52 8:42 9:42 9:52 10:42 11:42 11:52 12:42 13:42 14:12 14:42
x Doksy,most 4 5:12 5:38 6:03 6:33 7:.03 7:43 7:53 8:43 9:43 9:53 10:43 11:43 11:53 12:43 13:43 14:13 14:43
DRUZEC,NAMESTI 4V 514 540 6:05 6:35 7:05 7:45 7:55 8:45 9:45 9:55 10:45 11:45 11:55 12:45 13:45 14:15 14:45
tarifni 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
Pokraéovani pasmo| ®t R R R ©®F R ©®F R R ®t R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 |14:30 14:40 15:20 15:50 16:30 16:40 17:30 17:40 18:40 19:10 19:40 21:10 22:40
Kladno,Central 3 | 14:32 14:42 15:22 15:52 16:32 16:42 17:32 17:42 18:42 19:12 19:42 21:12 22:42
Kladno,gymnasium 3 | 14:34 14:44 15:24 15:54 16:34 16:44 17:34 17:44 18:44 19:14 19:44 21:14 22:44
Kladno,nam.Svobody 3 | 14:37 14:47 15:27 15:57 16:37 16:47 17:37 17:47 18:47 19:17 19:47 21:17 22:47
Kladno,u nemocnice 3 | 14:39 14:49 15:29 15:59 16:39 16:49 17:39 17:49 18:49 19:19 19:49 21:19 22:49
Kladno,zZel.zast. mésto 3 | 14:40 14:50 15:30 16:00 16:40 16:50 17:40 17:50 18:50 19:20 19:50 21:20 22:50
Kladno,u kostela 3 | 14:42 14:52 15:32 16:02 16:42 16:52 17:42 17:52 18:52 19:22 19:52 21:22 22:52
Velka Dobra 4 |1 14:49 14:59 15:39 16:09 16:49 16:59 17:49 17:59 18:59 19:29 19:59 21:29 22:59
Velka Dobra,skola 4 | 14:50 15:00 15:40 16:10 16:50 17:00 17:50 18:00 19:00 19:30 20:00 21:30 23:00
Doksy 4 | 14:52 15:02 15:42 16:12 16:52 17:02 17:52 18:02 19:02 19:32 20:02 21:32 23:02
x Doksy,most 4 | 14:53 15:03 15:43 16:13 16:53 17:03 17:53 18:03 19:03 19:33 20:03 21:33 23:03
DRUZEC,NAMESTI 4 VY 14:55 15:05 15:45 16:15 16:55 17:05 17:55 18:05 19:05 19:35 20:05 21:35 23:05

X na znameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V2168,V2169

Chron.: 4  Zast.: 4314/6

Sabl.: ROPID|A4P|8




220629 PRAZSIAINTEGROVANADOPRAVAPD) 1 Kladno - Velka Dobra - Druzec - Bratronice,Dolni Platnost:

629

i"li’-

dl od 19.5.2021

C) ) ==, Dopravce:
zména trasy / diversion </ $SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ard 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny smér tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
pasmo R ®t R ®t R R R R ®t R R ®t R R ®t R R
PID
DRUZEC,NAMESTI 4 | 4:24 4:50 5:15 5:45 6:10 6:55 7:10 7:50 8:00 8:50 9:50 10:00 10:50 11:50 12:00 12:50 13:50
x Doksy,most 4 | 4:26 4:52 517 547 6:12 657 7:12 7:52 8:02 8:52 9:52 10:02 10:52 11:52 12:02 12:52 13:52
Doksy 4 | 427 453 518 548 6:13 6:58 7:13 7:53 8:03 8:53 9:53 10:03 10:53 11:53 12:03 12:53 13:53|
Velka Dobra,skola 4 | 429 455 520 550 6:15 7:.00 7:15 7:55 8:05 8:55 9:55 10:05 10:55 11:55 12:05 12:55 13:55
Velka Dobra 4 | 4:31 457 522 552 6:17 7:.02 7:17 7:57 8:07 8:57 9:57 10:07 10:57 11:57 12:07 12:57 13:57|
Kladno,u kostela 3| 438 504 529 559 6:24 7:09 7:24 8:04 8:14 9:04 10:04 10:14 11:04 12:04 12:14 13:04 14:04
Kladno,zZel.zast. mésto 3| 440 506 531 6:01 6:26 7:11 7:26 8:06 8:16 9:06 10:06 10:16 11:06 12:06 12:16 13:06 14:06
Kladno,u nemocnice 3| 441 507 532 6:.02 6:27 712 7:27 8:.07 8:17 9:07 10:07 10:17 11:07 12:07 12:17 13:07 14:07|
Kladno,nam.Svobody 3| 443 509 534 6:04 6:29 7:14 7:29 8:.09 8:19 9:09 10:09 10:19 11:09 12:09 12:19 13:09 14:09
Kladno,gymnasium 3| 445 511 536 6:.06 6:31 7:16 7:31 811 8:21 9:11 10:11 10:21 11:11 12:11 12:21 13:11 14:11

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 4:48 514 5:39 6:09 6:34 7:19 7:34 8:14 8:24 9:14 10:14 10:24 11:14 12:14 12:24 13:14 14:14

Opacny smér tarifni 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62
Pokracovani pasmo R R ®t R R R ®t R ®t R R ®t R R
PID
DRUZEC,NAMESTI 14:20 14:50 15:00 15:06 15:50 16:20 17:00 17:10 18:00 18:06 19:10 19:40 20:10 21:40
x Doksy,most 14:22 14:52 15:02 15:08 15:52 16:22 17:02 17:12 18:02 18:08 19:12 19:42 20:12 21:42
Doksy 14:23 14:53 15:03 15:09 15:53 16:23 17:03 17:13 18:03 18:09 19:13 19:43 20:13 21:43
Velka Dobra,skola 14:25 14:55 15:05 15:11 15:55 16:25 17:05 17:15 18:05 18:11 19:15 19:45 20:15 21:45

Velka Dobra 14:27 14:57 15:07 15:13 15:57 16:27 17:07 17:17 18:07 18:13 19:17 19:47 20:17 21:47

Kladno,zZel.zast. mésto 14:36 15:06 15:16 15:22 16:06 16:36 17:16 17:26 18:16 18:22 19:26 19:56 20:26 21:56
Kladno,u nemocnice 14:37 15:07 15:17 15:23 16:07 16:37 17:17 17:27 18:17 18:23 19:27 19:57 20:27 21:57
Kladno,nam.Svobody 14:39 15:09 15:19 15:25 16:09 16:39 17:19 17:29 18:19 18:25 19:29 19:59 20:29 21:59
Kladno,gymnasium 14:41 15:11 15:21 15:27 16:11 16:41 17:21 17:31 18:21 18:27 19:31 20:01 20:31 22:01
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI v 14:44 15:14 15:24 15:30 16:14 16:44 17:24 17:34 18:24 18:30 19:34 20:04 20:34 22:04

4
4
4
4
4
Kladno,u kostela 3 | 14:34 15:04 15:14 15:20 16:04 16:34 17:14 17:24 18:14 18:20 19:24 19:54 20:24 21:54
3
3
3
3
3

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V2168,V2169 Chron.:4 Zast.:4110/1 Sabl.: ROPID|A4P|8



